
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 174/2005
Wójta  Gminy  Zbuczyn

z dnia  2 czerwca  2005 roku  

w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dla nieruchomości gruntowych 
położonych na terenie gminy Zbuczyn stanowiących własność Gminy Zbuczyn

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Ustala  się  stawki  czynszu  dzierżawnego  dla   gruntów  użytkowanych  rolniczo 
stanowiących   własność Gminy - mienie komunalne zgodnie z wykazem określonym 
w załączniku nr 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

     


